Gil, Józef Kalinowski listy 1856-1877 , KUL, Lublin, 1978, tom I cz. II,

s.121.

Historie rodzinne. Życie Franciszka Brydyckiego… 61

Dybowskiego, Henryka Wohla 16 czy Mariana Karola Dubieckiego 17 .
O początkach przyjaźni tego ostatniego z Franusiem, która zaczęła się
od zabaw, znajdujemy wzmiankę w liście Józefa Kalinowskiego z 17/29 lutego
1872 roku: „Dubiecki w pokoju obok dusi Franusia” 18 . Po wyjeździe
Dubieckiego z Irkucka w 1874 roku przez lata utrzymywali stały kontakt
korespondencyjny.

Fragmenty listów Franciszka Brydyckiego do Mariana Dubieckiego.

16 A. i R. Młynikowie, Na drodze do świętości, Rafał Kalinowski powstaniec